MINAKAZ MPOZQPINQN AMOTEAEZMATQN AZIOAOIMHZHZ AITHZEQN ZTHPI=HZ NMOY YITOBAHOHKAN ZTA MAAIZIA THZ 2HZ MPOKHPY=HZ (AHMOZIA EPTA)

Katataén

YMOAPAZH 19.2.5.1: BeAtiwon tpooBacng o€ YEWPYLKR YN KAl KTNVOTPODIKEG EKUETAAAEVOELG

Kwa. Aitnong

oto OMNzAA

TitAog'Epyou

MapadeKTEC ALITAOELG (AUTAOELC TTIOL TIANPOUV TA KPLTAPLA ETUAEELOTNTAC)

1

0045955082

0045946677

0045945489

0045953088

0045964671

BeAtiwon aypotikig 0800 oto aypoktnua Katw
Neupokortiou

BeAtiwon mpooBacnc o€ yEWPYLKN yn Kal
KTNVOTPODIKEG EKYETANMEVOELG ARpou Apapag

BeAtiwon Batotntag tou 0dikou diktuou arto K.
AdpLavig TIPOC TNV EUPUTEPN TIEPLOX AYPOTIKWV
KOl QUTIEAOUPYLIKWY EKUETAMEVCEWY

BeAtiwon Batotntag - acparotoTpwon

aypoTikoL 0dlkoU dIkTuou Anpou Ao&dtou

Acdaitdéotpwon aypoTtikol 08Kou SIKTUOoU
Anpou Aogdtou

Awkaioxog

AHMOZ K.
NEYPOKOIMMIOY

AHMOZ
APAMAZ

AHMOZ
MAPANEZTIOY

AHMOZ
AO=ZATOY

AHMOZ
AO=ATOY

Mn TTapAdEKTEC ALTHOELC TIPOC OTNPLEN (ALTHOELG TTIOL SEV TIANPOUV TA KPLTAPLA ETUAEEUOTNTAC)

1

2

0045942273

0045942471

BeAtiwon mpooBacng o€ yewpYLKN yn Kat
KTNVOTPODIKEG EKUETANEVOELG TOU Afjou
Mpocotoavng

AvaBdaduion 0dIKWY XapaKTNPLOTIKWY
QAYPOKTNVOTPOPIKWY EKUETANEVTEWY ARpou
Mpocotodavng

Mivakag mpoowpvwy anoteAeopdtwy 2ng Tpoknpuéng (Anuoota Epya)

AHMOZ
MPOZOTZANHZ

AHMOZ
MPOZOTZANHZ

AwtoUpevo
Moaco A.A.

359.972,00

360.000,00

360.000,00

379.500,00

375.000,76

372.000,00

300.000,00

EykekplHévo

MNoaco A.A.

359.972,00

360.000,00

360.000,00

379.500,00

100.000,00

0,00

0,00

85,30

79,00

74,80

74,80

64,30

ANAMNTY=IAKH APAMAX AE (1/1)

Xapaktnplopo
BaBpoAoyia R

npagng

Mapadektn

Mapadekn

Mapadektn

Mapadekn

Mapadektn

Mn tapadektn

Mn mapadektn



